Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Presidente do INTERMAT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR
Objeto: MOVIMENTAÇÃO DE CONTRATO TEMPORARIO

CONTRATO/INTERMAT/00096/2022      DE: 04/05/2022
        Processo Nº:
        Contratado: (127341/2) VINICIUS DE CASTRO MIRANDA
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042; Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas
semanais
        Unidade Destino: (217239) GER DE CADASTRO E INTEGRALIZACAO FUNDIARIA; A Partir de: 29/04/2022

CONTRATO/INTERMAT/00097/2022      DE: 04/05/2022
        Processo Nº:
        Contratado: (295271/2) ADRIANE VIEIRA SOUZA
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042; Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas
semanais
        Unidade Destino: (217239) GER DE CADASTRO E INTEGRALIZACAO FUNDIARIA; A Partir de: 29/04/2022

CONTRATO/INTERMAT/00098/2022      DE: 04/05/2022
        Processo Nº:
        Contratado: (307215/1) CAROLINY FERREIRA RUBINHO
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042; Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas
semanais
        Unidade Destino: (217239) GER DE CADASTRO E INTEGRALIZACAO FUNDIARIA; A Partir de: 29/04/2022

CONTRATO/INTERMAT/00099/2022      DE: 04/05/2022
        Processo Nº:
        Contratado: (309813/1) PABLO CEZAR SANTOS CERQUEIRA
        Cargo/Função: (5715) AGENTE FUNDIARIO AGRARIO L 10042; Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Unidade Destino: (217239) GER DE CADASTRO E INTEGRALIZACAO FUNDIARIA; A Partir de: 29/04/2022

CONTRATO/INTERMAT/00100/2022      DE: 04/05/2022
        Processo Nº:
        Contratado: (61808/2) MARCOS CABRAL MASSARIOL
        Cargo/Função: (5715) AGENTE FUNDIARIO AGRARIO L 10042; Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Unidade Destino: (217239) GER DE CADASTRO E INTEGRALIZACAO FUNDIARIA; A Partir de: 29/04/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 03 de Maio de 2022.
          Francisco Serafim de Barros
          Presidente do INTERMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b0aa1986

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:41:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial